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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2019 
	№ 40


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие сельских территорий Боровичского 

муниципального района на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.09.2013 № 2117:

1.1.  В приложении «Мероприятия муниципальной программы» к муниципальной программе:

1.1.1. Дополнить строкой 2.4.1 в прилагаемой редакции;

1.1.2. Заменить в графе 12 строки 2.21 цифры «1400» на «305,640».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                    Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района  И.Ю. Швагирев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 15.01.2019 № 40
	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам  
(тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	«2.4.1.
	Погашение кредиторской задолженности за 2018 год по разработке проектно-сметной документации и госэкспертизе проектно-сметной документации строительства газопровода в д.Дуброви Перёдского сельского поселения
	отдел сельского хозяйства


	2019 год
	
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	1094,360
	-
	»;


